
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Bc. Zuzana Křížková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Hodnocení distribuční strategie ve vybraném podniku   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Luděk Hraba 

Podnik – firma:  Plzeňský Prazdroj, a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Hodnotím známkou výborně z důvodu samostatného zpracování jak teoretické, tak i praktické části. 

Práce byla zpracována uceleně, koncepčně zpracováno na vysoké úrovni. Zejména praktická část 

týkající se distribučních nákladů odhalila možné rezervy, respektive doporučení na zlepšení/ návrhy 

opatření, které by mohly pomoci optimalizovat systém. Praktická část byla zaměřena zejména na 

distribuční část z České republiky směrem do Německa a zpět a okrajově i z Polska, Nizozemí a Itálie.  

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Distribuční proces je popsán velice podrobně. Dotaz k organizaci a plánování dopravy z Plzně do 

Německa - Jakým způsobem funguje každodenní plánování jednotlivých přeprav z Plzně do německa 

a zpět? Existují nějaká pravidla pro systém objednávání? Jak je proces/ přepravce flexibilní při 

vyřizování jednotlivých objednávek? 

Proč je dvousměrná přeprava, tedy pivo k zákazníkovi a obaly zpět do pivovaru, cenově výhodnější 

než třeba kombinace exportu a importu?  

Ještě bych se rád vrátil k závěru týkajícího se dvou oblastí, kde by se daly ušetřit náklady nebo snížit 

potenciální rizika.  Dotaz se týká závislosti na jednom přepravci - souhlasím s uvedenými riziky, tedy 

vliv na kapacity nebo horší vyjednávací podmínky. Nicméně dotaz bych nasměřoval trochu jinam - 

Dají se obě zmíněná rizika zmírnit? Je možné tyto rizika považoavat i za výhodu a v jakém okamžiku.             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 


	Akademický rok 2019/2020
	Jméno studenta:  Bc. Zuzana Křížková
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

